XLV.

Codex chartaceus, in 4to., ff. 87, sec. xvii.

Leges Howelli Dhâ, regis Cambriæ, editæ anno Domini 940, alias anno 928.

De legibus istis lector consulat Spelman. Concil. tom. i. pp. 408, 413.

XLVI.

Membranaceus, in 4to, ff. 193, sec. xii., binis columnis exaratus. In fronte scriptum est, "Ex dono regis Henrici VI. Oretis pro inculto statu ejusdem."

Eusebii, Cæsariensis episcopi, Historia Ecclesiastica libris undecim digesta et a Rufino presbytero e Græco in Latinum traducta, cum ejusdem Rufini præfatione præmissa.

In fine, "Explicit liber undecimus ecclesiastice historie; habet annos cccc. in summa."

XLVII.

Chartaceus, in 4to, ff. 289, sec. xv.; olim, anno scilicet 1462, peculium Philippi Polton, archidiaconi Glocestrensis.

1. Petri de Palude, sive Paludani, de causa immediata ecclesiasticæ potestatis liber. fol. 1.

Exstat impress. Paris. 1506.

2. Eusebii Hieronymi Chronicon, cum Prosperi continuatione. fol. 76.

Præmittuntur adjuratio et præfatio.

In fine, "Hic finit Prosper post Ieronimum. Explicit cronica Eusebii Ieronimi presbyteri. Gracias Domino nostro Jhesu Cristo. Amen dicant omnia."

3. Chronica ab exordio mundi usque ad tempora Heraclii et Sisebuti Principum, cum præfatione, [auctore Isidoro, Hispalensi.] fol. 152.

Incip. præf. "Brevem temporum seriem per generaciones."

Cf. Chronica, ed. Roncall. part. ii. col. 419.

4. Sexti Rufi [annumerationis Romanæ historiæ liber], cum prologo ad Valentinianum II. fol. 160.

Exstat in Epitome Hist. Roman., edit. Florent. 1723, tom. ii. p. 5.

5. Sermo ad clerum die sancti Johannis Apostoli et Evangelistæ factus coram Martino papa V. et cardinalibus anno 1423, per magistrum Andream [Escobar], episcopum Civitatensem, postea Asacensem. fol. 172.

Incip. "Pater, etc. Tocius religionis Christiane et reformationis ecclesiastice finis est."

6. Prosperi Aquitanici, [potius Juliani Pomerii,] de vita Contemplativa libri tres, cum prologis capitulisque instructi. fol. 191.

Exstat inter opera, edit. 1782, tom. ii. p. 1.

7. S. Bernardi, abbatis Clarævallensis, ad Henricum, archiepiscopum Senonensem, liber de vita prælatorum, prævia epistola dedicatoria. fol. 220 b.

Exstat inter opp. ed. 1690, tom. i. col. 461.

In calce, "Totus tractatus precedens est correctus in papiro isto, et scriptus ad librum alium de pergameno sed non correctus in eo."

8. Simonis de Salterella, Florentini, ordinis Prædicatorum, Sermones plures. fol. 229.

Incip. 1. "In prima dominica Advent. coram Urbano. Videbunt filium hominis, etc. Reverendissimi patres, etc. Ex scripturarum sacrarum auctoribus."